EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
Nº 05/2023

DATA: 11/09/2023

  O PREFEITO MUNICIPAL DE SULINA, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 48, da Lei Complementar nº 101,
de 04 de maio de 2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal, TORNA PÚBLICO, que como
Gestor Público, fará em Audiência Pública, na Câmara Municipal de Vereadores de
Sulina, no dia 27/09/2023, às 14:00 (quatorze horas) horas, apresentação e discussão da
Lei Orçamentária Anual - LOA para o exercício de 2024. Para tanto ficam convocados os
senhores Vereadores, presidentes dos partidos políticos, dirigentes de sindicatos,
representantes da sociedade civil organizada e povo em geral.

  E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém alegue ignorância
é expedido o presente Edital de Convocação, publicado na imprensa oficial do Município,
de forma a ser dada ao mesmo a mais ampla divulgação.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Sulina, em 11 de setembro de 2023.

        PAULO HORN
                 Prefeito Municipal